Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О прекращении полномочий председателя

Контрольно-счетной палаты Забайкальского края

С.А. Доробалюк
Руководствуясь статьей 30 Устава Забайкальского края, частью 3 статьи 5 и частями 1 и 2 статьи 7 Закона Забайкальского края от 2 ноября                2011 года № 579-ЗЗК "О Контрольно-счетной палате Забайкальского края", Законодательное Собрание Забайкальского края постановляет:
1. Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Забайкальского края Доробалюк Светланы Алексеевны 9 апреля 2023 года в связи с истечением срока ее полномочий.

2. Назначить Замешаева Сергея Михайловича – заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Забайкальского края исполняющим обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Забайкальского края                  с 10 апреля 2023 года до назначения в установленном порядке председателя Контрольно-счетной палаты Забайкальского края.
Председатель
Законодательного Собрания                                                                 Кон Ен Хва
№

     .    .2023
г. Чита